
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2016

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

5.400.765,43RS
5.773.574,63CP
7.849.788,59CS

1.519.556,30RR
3.864.908,62RC
5.384.464,92TR

5.582.794,46A -190.780,17CP
-2.465.323,67CS

2.540.237,92EP
1.717.885,84EC
4.258.123,76TR

R -1.340.971,21

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

653.359,39CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

550.313,72CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 88.129,97CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 458.337,76RS
502.604,91CP
960.942,67CS

87.785,90RR
389.012,16RC
476.798,06TR

389.012,16A -113.592,75CP
-484.144,61CS

370.551,86EP
0,00EC

370.551,86TR

R 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie 1.061.548,87RS
1.841.926,30CP
2.839.602,38CS

248.050,78RR
1.106.370,39RC
1.354.421,17TR

1.251.446,77A -590.479,53CP
-1.485.181,21CS

569.602,26EP
145.076,38EC
714.678,64TR

R -243.895,83

Titolo 4 Entrate in conto capitale 2.043.978,85RS
827.631,06CP

2.981.609,91CS

897.200,68RR
561.544,36RC

1.458.745,04TR

561.544,36A -266.086,70CP
-1.522.864,87CS

939.504,94EP
0,00EC

939.504,94TR

R -207.273,23

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 534.962,97RS
0,00CP

534.962,97CS

88.965,76RR
0,00RC

88.965,76TR

0,00A 0,00CP
-445.997,21CS

445.997,21EP
0,00EC

445.997,21TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
800.000,00CP
800.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -800.000,00CP
-800.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 41.015,94RS
1.849.329,14CP
1.890.345,08CS

19.648,12RR
946.103,39RC
965.751,51TR

954.477,03A -894.852,11CP
-924.593,57CS

0,00EP
8.373,64EC
8.373,64TR

R -21.367,82

Totale Generale

Totale Titoli 9.540.609,82RS
11.595.066,04CP
17.857.251,60CS

2.861.207,54RR
6.867.938,92RC
9.729.146,46TR

8.739.274,78A -2.855.791,26CP
-8.128.105,14CS

4.865.894,19EP
1.871.335,86EC
6.737.230,05TR

R -1.813.508,09

9.540.609,82RS
12.886.869,12CP
17.857.251,60CS

2.861.207,54RR
6.867.938,92RC
9.729.146,46TR

8.739.274,78A -2.855.791,26CP
-8.128.105,14CS

4.865.894,19EP
1.871.335,86EC
6.737.230,05TR

R -1.813.508,09
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